מכוון לסטות מהסכמת הצדדים בהסדר הטיעון שהוסכם ביניהם, ראוי היה לציין זאת במפורש, כדי
לאפשר לנאשם בהליך הדיוני (הוא העותר שלפנינו) לכלכל את צעדיו בהתאם.

בכל אופן, כלל נקוט בידינו כי הפה שאסר (תרתי משמע...) הוא הפה שהתיר (תלמוד בבלי, מסכת
כתובות, דף כ"ב עמ' א), ודומה כי ביטוי לכלל זה ניתן למצוא גם בחוק בתי המשפט [נוסח משולב],

תשמ"ד - 1984, אשר מסדיר בסעיף 81 את הפרוצדורה לתיקון טעות שנפלה בפסק דין או בהחלטה
אחרת של בית המשפט. בנסיבות שלפנינו, בהנחה שאכן נפלה טעות בגזר הדין, באפשרות ב"כ העותר

לפנות בבקשה מתאימה לשופט בערכאה הדיונית, לתקן את הטעות בהתאם לאמור בסעיף 81(ב) לחוק
בתי המשפט, ובית המשפט ינהג כחוכמתו.